

# UKEPLAN FOR 5. KLASSE 2024




## Uke 4 ✨




## Uke 5 ✨

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag		Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Matte	norsk	Fysak	Engelsk	Naturfag		Matte	norsk	Fri!	Engelsk	Naturfag
Engelsk	Norsk	fysak	Engelsk	Naturfag		Engelsk	norsk		Engelsk	Naturfag
Krle	matte	fysak	Musikk	Matte		Krle	matte		Musikk	Matte
svøm	samf	krle	Matte	Norsk		svøm	samf		Matte	Norsk
svøm	Samf	musikk	K & H	Norsk		svøm	samf		K & H	Norsk
Norsk	krle	K & H	K & H	Samf/Nat		Norsk	krle		K & H	Samf/Nat

**Sosialt mål: Jeg tar ansvar for at alle føler seg inkludert i klassemiljøet, og jeg møter alle i klassen med et smil.**

### PÅ SKOLEN:

FAG	TEMA/LÆRINGSMÅL	OPPGAVER
<b>NORSK</b> 	Lære å lage tokolonne-notat for å sortere informasjon.	Tekstboka ordriket 5a s.204-224, vi jobber med mysterier og er "detektiver".  Lære om preposisjoner: Vite hva en preposisjon er og kjenne igjen preposisjoner i en tekst
<b>MATTE</b> 	Addisjon og subtraksjon med brøk	Vi arbeider med forståelse for hvordan man kan utvide og forkorte brøker og hvorfor vi gjør det. Til dette bruker vi konkrete som papirstrimler og brøksirkler.  Vi skal også regne med brøk ved hjelp av tegning og resonering.  Elevene har fått en egen leksebok for matte som du skal gjøre leksen i.
<b>ENGELSK</b> 	Lær hvordan en designer en tegneserie  - The "gutter" - Typer snakkebobler - Hvordan lese en tegneserie	Vi jobber videre med kapittelet "Let's Read".  Vi jobber både med og uten bok.

<b>KRLE</b> 	Hva tror du på?	Vi skal høre fra og lese om noen ungdommer som tror på ulike religioner. Ikke alle som tror på samme religion tror det samme eller utfører troen sin likt. Her skal vi bli kjent med noen og hvordan deres tro har plass i deres liv.
<b>SAFA</b> 	En historie om demokratiet	Vi skal lære om begrepet demokrati, hva betyr det og hva har det betydd gjennom historien?  Vi skal samarbeide om å lage en tidslinje over demokratiets historie.
<b>NATURFAG</b> 	Organer og organsystemer	Vi bruker ulike strategier for å lære om organene og organsystemene i kroppen. Vi bruker blant annet friformkart, samtalepartnere og mini presentasjoner.

<b>LEKSER UKE 4</b>		<b>X</b>
<b>NORSK</b>	Les i minst 15 min hver dag i egen bok . Gjør lekser i norsk leksebok, leveres inn på fredag.	
<b>MATEMATIKK</b>	Gjør oppgavene som er i lekseboka for uke 4, lekseboka blir gått igjennom på fredag.	
<b>ENGELSK</b>	Jobb med tegneserien din	
<b>LEKSER UKE</b>		<b>X</b>
<b>NORSK</b>	Les i minst 15 min hver dag i egen bok. Gjør lekser i norsk leksebok, leveres inn på fredag.	
<b>MATEMATIKK</b>	Gjør oppgavene som er i lekseboka for uke 5, lekseboka blir gått igjennom på fredag.	
<b>ENGELSK</b>	Gjør oppgave 4:3 i workbook	

### **INFORMASJON:**

**Mandager fra kl 14.45-15.45 er det leksehjelp på ungdomskolen, som mellomtrinnet har mulighet til å være med på. Her er det alltid en lærer fra ungdomskolen som hjelper de som trenger det. Viktig at dette er et tilbud**

**der det forventes at elevene gjør det de skal, og lærer som er der hjelper de kun med faglige spørsmål.**

**Alle får denne uken en egen bok for mattelekser.**